Протокол Совета ИВО  05 июля 2023г.

Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца

ИВДИВО Хакасия 4.951.760.157.141.521.099.596.496.770 пра-ивдиво-октаво-реальности Фа-ИВДИВО Октавы 19.807.040.628.566.084.398.385.987.520 высокой пра-ивдиво-октаво-реальности Соль-ИВДИВО Октавы.

ИВДИВО территории 4.951.760.157.141.521.099.596.496.832 пра-ивдиво-октаво-реальностей Фа-ИВДИВО Октавы.

Присутствовали  11 Аватаров/Аватаресс ИВО:

	1. Филатова С.
	9. Сунчугашева И.

	2. Назаренко А.
	10. Светова Ж.

	3. Шестовицкая Г.
	11. Токмашева Г.

	4. Хорошавина Е.

	5. Соколова Г.

	6. Лебедева М.

	7. Любаев С.

	8. Уланова Л.

Состоялись: 1. Вхождение в Совет ИВО.

2. Развертывание тем и рекомендаций 57 Синтеза ИВО:

    1) на Синтезе не звучит командой ИВДИВО Хакасия, так как каждый едет на Синтез за ядром для себя, а не для ИВДИВО Хакасия.

    2)  обсуждение на тему – что нам даёт Ядро Синтеза в подразделении?, сколько Ядер Синтеза у нас в подразделении?

    3) развернули все 68 Ядер Синтеза ИВДИВО Хакасия в Нити  Синтеза и Столпе, Монаду, Живическое Тело, ИВДИВО-Тело Жизни.

    4)  обсудили - что такое информационная единица, - пробуждённость Монады.

    5) Практика №4 57Си ИВО – Стяжание Информационных единиц Синтеза ИВО.

    6) развернули тему об Истине, о дежурстве в зданиях ИВДИВО Хакасия.

    7) Аватар ИВО ИВДИВО-о-мг-пл Академии Синтез-Философии ИВО Назаренко Андрей разъяснил по зданиям ИВДИВО Хакасия и по Столпу подразделения.

3. Выход из Совета ИВО.

Решения: 1. Обновили Нить Синтеза, Столп ИВДИВО Хакасия явлением Ядра 57 Си ИВО, 7 Си ИВО, 25Си ИВО ядерный состав, огнеобразный состав, субъядерность.

Составил ИВДИВО-секретарь Шестовицкая Г.А.

Глава подразделения:  Моногарова О.Ю.

Сдано ИВАС ИВО Кут Хуми 23.11.2023г.

Протокол Совета ИВО  12 июля 2023г.

Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца

ИВДИВО Хакасия 4.951.760.157.141.521.099.596.496.770 пра-ивдиво-октаво-реальности Фа-ИВДИВО Октавы 19.807.040.628.566.084.398.385.987.520 высокой пра-ивдиво-октаво-реальности Соль-ИВДИВО Октавы.

ИВДИВО территории 4.951.760.157.141.521.099.596.496.832 пра-ивдиво-октаво-реальностей Фа-ИВДИВО Октавы.

Присутствовали 13 Аватаров/Аватаресс ИВО:

	1. Моногарова О.
	9. Уланова Л.

	2. Филатова С.
	10. Сунчугашева И.

	3. Шестовицкая Г.
	11. Черкова Т.

	4. Хорошавина Е.
	12. Токмашева Г.

	5. Соколова Г.
	13. Демский В.

	6. Лебедева М.

	7. Любаев С.

	8. Алексеева Т.

Состоялись: 1. Вхождение в Совет ИВО.

2. Обсудили синтездеятельность на июль и начало августа.

3. Работа по Регламенту 37 от 21.02.2022г. – закрепление ответственных Аватаров подразделения по пунктам регламента.

4. Практика по развёртыванию четверицы 1 курса Синтеза ИВО в Кубах Синтеза.

5. Тренинг - вхождение в Столп подразделения ИВДИВО Хакасия, четверичный магнит с ИВАС Кут Хуми Фаинь, АС Юлиан Мирослава, АС по служению, ИВОтец ИВМать.

6. Выход из Совета ИВО.

Решения: 1. С 01.09.2023г. подготовку и проведение Советов ИВО (занятий) выполнять Аватарами подразделения по Ключам.

Составил ИВДИВО-секретарь Шестовицкая Г.А.

Глава подразделения:  Моногарова О.Ю.

Сдано ИВАС ИВО Кут Хуми 22.11.2023г.

Протокол Совета ИВО  19 июля 2023г.

Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца

ИВДИВО Хакасия 4.951.760.157.141.521.099.596.496.770 пра-ивдиво-октаво-реальности Фа-ИВДИВО Октавы 19.807.040.628.566.084.398.385.987.520 высокой пра-ивдиво-октаво-реальности Соль-ИВДИВО Октавы.

ИВДИВО территории 4.951.760.157.141.521.099.596.496.832 пра-ивдиво-октаво-реальностей Фа-ИВДИВО Октавы.

Присутствовали  14  Аватаров/Аватаресс ИВО:

	1. Моногарова О.
	9. Алексеева Т.

	2. Филатова С.
	10. Уланова Л.

	3. Назаренко А.
	11. Соколова Г.

	4. Шестовицкая Г.
	12. Черкова Т.

	5. Слинкина Е.
	13. Токмашева Г.

	6. Хорошавина Е.
	14. Демский В.

	7. Любаев С.

	8. Сунчугашева И.

Состоялись: 1. Вхождение в Совет ИВО.

2. Разработка утверждённого Фа командного и Фа лично каждого.

3. Практика по преображению Частей у ДК и граждан территории ИВДИВО Хакасия. (Части: Парадигма ИВО, Прапарадигма ИВО, Синтезобраз ИВО, Прасинтезобраз ИВО).

4. Практика возжигания и преображения Столпа ИВДИВО Хакасия, утверждённого с изменениями по Распоряжению 4 от 14.07.2023г.

5. Практика Стяжания  Объёма и Концентрации Синтеза ИВО каждого ДК.

6. Работа с Регламентом 37 от 21.02.2022г – уточнение пунктов ответственности у ДК.

7. Определение ступеней на сфере ИВДИВО вокруг Планеты Земля для каждого ДК ИВДИВО Хакасия иерархически.

8. Подготовка к Съезду ИВДИВО.

9. Обсуждение темы для развёртывания во время 8-ми дней Творения ИВО с 27.07.2023г. по 3.08.2023г.

10.Аватар ИВО Высшего Аттестационного Совета ИВО Любаев Сергей – Практика-тренинг по разработке материи 2-го горизонта.

11. Аватаресса ИВО Высшей Школы Синтеза ИВО Филатова Светлана – работа тетраэдра на территории ИВДИВО Хакасия – нет единого мнения по работе с тетраэдром.

12. Выход из Совета ИВО.

Решения: 1. по пункту 6 Протокола – опубликовать в общем чате, кто за каким пунктом Регламента 37 закреплён.

2. по пункту 7 Протокола -  распределены ступени на Сфере подразделения ИВДИВО Хакасия вокруг Планеты Земля, км:

	1. Моногарова О.-100
	4. Шестовицкая Г.-87,5
	7. Лебедева М.-77
	10. Ерушина Т.-66,5

	2. Филатова С.- 94,5
	5. Слинкина Е.- 84
	8. Любаев С.-73,5
	11. Алексеева Т.-63

	3. Назаренко А.- 91
	6. Хорошавина Е.-80,5
	9. Сунчугашева И.-70
	12. Уланова Л.-59,5

	13. Соколова Г.-56
	17. Терлюк Л.-42
	21. Букатова А.-28
	25. Каюмов Ю.-14

	14. Светова Ж.-52,5
	18. Токмашева Г.-38,5
	22. Гайнуллин Р.-24,5
	26. Тонких И-10,5

	15. Абрамов В.-49
	19. Демский В.-35
	23. Кокарева Н.-21
	27. Астафьева Т.-7

	16. Черкова Т.-45,5
	20. Максименко Л.-31,5
	24. Попова Н.-17,5
	28. Баутина С.-3,5

3. по пункту 9 Протокола – вхождение в 8 дней Творения состоится онлайн 27.07.2023г в 20-00 часов.

4. по пункту 11 Протокола – индивидуально найти информацию по работе с тетраэдром ИВДИВО в Синтезах ИВО и ознакомиться для обсуждения на следующих Советах ИВО.

Составил ИВДИВО-Секретарь Шестовицкая Г.А.

Глава подразделения:  Моногарова О. Ю.

Сдано ИВАС ИВО Кут Хум 20.07.2023г.

Протокол Совета ИВО  26 июля 2023г.

Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца

ИВДИВО Хакасия 4.951.760.157.141.521.099.596.496.770 пра-ивдиво-октаво-реальности Фа-ИВДИВО Октавы 19.807.040.628.566.084.398.385.987.520 высокой пра-ивдиво-октаво-реальности Соль-ИВДИВО Октавы.

ИВДИВО территории 4.951.760.157.141.521.099.596.496.832 пра-ивдиво-октаво-реальностей Фа-ИВДИВО Октавы.

Присутствовали  9  Аватаров/Аватаресс ИВО:

	1. Моногарова О.
	4. Любаев С.
	7. Уланова Л.

	2. Шестовицкая Г.
	5. Сунчугашева И.
	8. Соколова Г.

	3. Слинкина Е.
	6. Алексеева Т.
	9. Токмашева Г.

Состоялись: 1. Вхождение в Совет ИВО.

2. Аватаресса ИВО ИВДИВО-о-мг-пл-й Экономики О-Ч-Субъекта ИВО Уланова Лариса, в Огне АС Вильгельма, Часть Сердце, Синтез Человечности.

   1) Баланс Внешне-Внутреннего в жизни, сохранять баланс в себе.

   2) Финансово мы привыкли вкладываться во внешнее, но внутреннее тоже нужно развивать.

   3) Практика: Стяжание ИВДИВО-октавно-метагалактическо-планетарной Экономики Отца-Человек-Субъекта ИВО, Стяжание Синтеза Отца и Человечности ИВО. Стяжание 512-ти Ядер Человечности ИВО 512-ю Ядрами Синтеза Человечности. Стяжание Синтеза Воскрешения Человечностью синтез-512-рично.

3. Обсуждение практики, опыт проживания в практике.

4. Аватаресса ИВО ИВДИВО-о-мг-пл-го Плана Синтеза/Частного Плана Синтеза О-Ч-Субъекта ИВО Соколова Галина – подготовка к 58 Синтезу ИВО:

   1) Практика: стяжание 8192 частей, Телесная Стать 8192-х Частей.

   2) Практика: Стяжание 64-х фундаментальностей Огня, 16-ти фундаментальностей материи.

5. Обсуждение работы по печатанию текстов Синтеза, проходящих на территории ИВДИВО Хакасия.

6. Аватар ИВО Высшего Аттестационного Совета ИВО Любаев Сергей: корректировка и утверждение направления энергопотенциала из 12 пунктов.

7. Выход из Совета ИВО.

Решения: 1. Решением Совета ИВО Огонь и Синтез ИВО проведенных стяжаний согласно п.2.3), 4.1).2). данного протокола развернуты и офизичены (зафиксированы) на территории подразделения ИВДИВО Хакасия.

2. Откорректированы и утверждены 12 пунктов направления энергопотенциала.

Составил ИВДИВО-секретарь Шестовицкая Г.А.

Глава подразделения:  Моногарова О.Ю.

Сдано ИВАС ИВО Кут Хуми 23.11.2023г.